

## **Yhteenveto keskustelutilaisuudesta 16.6.2013 Toimelassa**

Keskustelutilaisuuteen osallistui 25 viljelijää.

### **1. Hulevesitilanne (Patrik Floréen)**

Patrik antoi yleiskuvauksen siitä, missä mennään hulevesialtaiden rakentamissuunnitelmissa. Uusin käänne on, että ylijäämävesiä on tarkoitus johtaa myös avouomaa pitkin siirtolapuutarha-alueen pohjoispuolitse.

### **2. Tyyppimökkipiirustukset ja rakentamisohje (Liisa Heiskanen)**

Liisan johdolla näytettiin aiheeseen liittyvät piirustukset ja dokumentit.

Rakentamisohje on ilmoitustaululla. Rakennusvalvontavirasto on ohjeistanut, että voimme käyttää sitä jo nyt, ennen virallista hyväksymistä.

Ohje hyväksytään samalla kuin tyyppimökit. Rakennesuunnittelijalta on saatu kuvat ja toivottavaa on, että rakennusvalvontavirasto voi tehdä päätöksen lähipäivinä. Voimaantulo on kaksi viikkoa päätöskuulutuksen jälkeen.

Muistutus: Kaikissa rakentamisasioissa, olkaa etukäteen yhteydessä rakennustoimikuntaan.

### **3. Kesäkisajärjestelyt (Kari Toivonen)**

Kari kertoi järjestelyjen nykytilasta. Tarvitaan toimitsijoita ja keittiöhenkilöitä, yhteys Kari Toivoseen 040-3547900.

### **4. Talkoot (Patrik Floréen)**

Keskusteltiin vaikeudesta saada talkooporukkaa. Oltiin sitä mieltä, että syyskokouksessa voi ottaa esille talkoomaksujen palauttamisen.

Ehdotettiin myös korvauksia toimitsijoille, kuten isäntä, puheenjohtaja, sihteeri jne., kuten useimmissa muissa Helsingin siirtolapuutarhoissa.

Muistutettiin, että talkoovelvoite 10 tuntia on edelleen olemassa. Talkoomaksun poisto tarkoittaa vain sitä, ettei sitä voi rahalla korvata.

Pyydettiin väkeä suorittamaan palstakatselmus. Senja Lappalaisen kanssa on jo sovittu. Börje Uimonen (79) ilmoittautui mukaan.

Sirkku Paananen ilmoitti, että hän ei ole ensi vuonna käytettävissä museomökin palstan hoitoon.

### **5. Muut asiat**

Pyydettiin Helena Graylta esitelmää japanilaisista puutarhoista.

Jaakko Korpisaari hankkii roskakatokseen laput, mitä laitetaan kuhunkin jäteastiaan.

Jaakko Korpisaari hankkii lisää hiekkaa (suurempi jyväkoko), soraa ja kivituhkaa Puolikuuhun.

Pyydettiin, että tapahtumista tiedotettaisiin paremmin.

Toivottiin omenapuiden ruiskutusta ensi vuonna.